
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 
         

01.11.2023            м. Харків                         № 70-в 

 

Про організацію та проведення 

виставки-конкурсу родинної творчості 

«Осінь - Чарівниця»  

 

Відповідно до плану роботи закладу дошкільної освіти на 2023/2024 

навчальний рік  з метою виявлення й підтримки обдарованих дітей, розвитку 

інтелектуально-творчого потенціалу особистості дитини, формування у дітей 

дошкільного віку емоційно-ціннісного ставлення дітей до  природи рідного 

краю  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести виставку - конкурс родинної творчості «Осінь - Чарівниця» з 

01.11.2023 по 24.11.2023. 

2. Затвердити: 

2.1. Умови проведення виставки - конкурсу родинної творчості «Осінь - 

Чарівниця» − далі Виставки - конкурсу (додаток 1). 

2.2. Склад оргкомітету Виставки - конкурсу (додаток 2). 

2.3. Склад журі Виставки - конкурсу (додаток 3). 

3. Оргкомітету та журі Виставки - конкурсу: 

3.1. Розробити критерії оцінювання творчих робіт. 

До  02.11.2023 

3.2.  Підбити підсумки та оприлюднити результати виставки - конкурсу 

родинної творчості «Осінь - Чарівниця» 

  24.11.2023 

4. Покласти відповідальність за організацію та проведення виставки - 

конкурсу родинної творчості «Осінь - Чарівниця»  на вихователя-

методиста Бичкову Олену. 

5.  Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

5.1.  Ознайомити педагогічний колектив та батьківську громадськість з 

Умовами проведення виставку - конкурс родинної творчості «Осінь - 

Чарівниця» шляхом розміщення інформації в месенджерах.  

      До 03.11.2023 

5.2.  Здійснювати організаційно–методичне забезпечення виставки - 

конкурсу. 



2 

 

До 24.11.2023  

5.3.   Результати конкурсу узагальнити, довести до відома педагогів на 

нараді при завідувачеві та висвітити на сторінках офіційного сайту 

закладу дошкільної освіти. 

        До 24.11.2023 

5.4. Роботи, які стали переможцями у конкурсі-виставці, розмістити на 

районній віртуальній дошці для участі у конкурсі «Дивовижна 

фантазія осені» 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач             Оригінал підписано                    Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

З наказом «Про організацію та проведення виставки-конкурсу родинної 

творчості «Осінь - Чарівниця» від 01.11.2023 №70-в ознайомлені: 

 

Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.11.2023 

Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Олена БИЧКОВА  ______________ ___.11.2023 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.11.2023 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.11.2023 

Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.11.2023 

Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.11.2023 

Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.11.2023 

Світлана ПИРВУ  ______________ ___.11.2023 

Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.11.2023 

Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.11.2023 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.11.2023 

Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.11.2023 

Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ ___.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 1 

до наказу по ЗДО №119 

від 01.11.2023   № 70-в 
 

 
       Умови проведення  

виставки-конкурсу родинної творчості «Осінь - Чарівниця» 

 

1. Загальні положення 

 Виставка-конкурс родинної творчості «Осінь - Чарівниця» 

проводиться з метою виявлення й підтримки обдарованих дітей, розвитку 

інтелектуально-творчого потенціалу особистості дитини, формування у дітей 

дошкільного віку емоційно-ціннісного ставлення дітей до  природи рідного 

краю. Загальне керівництво Виставки-конкурсу  здійснює завідувач закладу 

дошкільної освіти. 

2.  Основними завданнями Виставки-конкурсу  є: 

- удосконалення форм творчої діяльності; 

- сприяння практичній реалізації художньо-естетичного потенціалу 

для отримання бажаного результату творчої діяльності; 

- формування у дітей дошкільного віку емоційно-ціннісного 

ставлення дітей до  природи рідного краю; 

- сприяння проявам емоційних відгуків на красу рідного краю, 

милування неповторною красою рідної природи; 

- формування ціннісного ставлення особистості до українського 

народу, Батьківщини, держави, нації.  

 

3.Оргкомітет та журі Виставки-конкурсу   

3.1. Для організації та проведення Виставки-конкурсу  створюються 

оргкомітет і журі, склад яких затверджується наказом завідувача 

закладу дошкільної освіти. 

     3.2. Членами журі можуть бути педагогічні працівники, які мають вищу 

освіту та мають кваліфікаційний рівень «спеціаліст вищої категорії». 

 3.3. Оргкомітет забезпечує організаційну підготовку проведення 

виставки-конкурсу в дистанційному форматі, готує анонс та розповсюджує 

інформаційні матеріали. 

 3.4. Журі виставки-конкурсу обирає критерії оцінювання творчих робіт, 

складає протоколи, визначає переможців Виставки - конкурсу. 

 

4. Порядок проведення Виставки-конкурсу. 

4.1.  Виставка - конкурс проводиться на добровільних засадах за 

підтримки батьківської громадськості. 

4.2.  Організаційно-методичне забезпечення проведення Виставки - 

конкурсу здійснює вихователь-методист та оргкомітет. 



5 

 

4.3. Інформація про проведення Виставки - конкурсу розміщується на 

сайті  закладу дошкільної освіти та в батьківських групах 

соціальних мереж не пізніше ніж за три дні  до початку його 

проведення. 

5.  Визначення та нагородження переможців  

   5.1. Журі оцінює творчі роботи   за критеріями протоколу. 

5.2. Визначення переможців здійснюється  за загальною кількістю 

балів.  

5.3. Переможці Конкурсу  нагороджуються дипломами, які 

розміщуються на офіційному сайті закладу. 

  

 

Завідувач               Оригінал підписано                          Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Додаток 2 

до наказу по ЗДО №119 

від 01.11.2023   № 70-в 

 

 

 

 

 

Оргкомітет 

виставки-конкурсу родинної творчості «Осінь - Чарівниця» 

Голова оргкомітету: 

 Наталя ТУМАНОВА, завідувач ЗДО 

 

Члени оргкомітету:  

Олена БИЧКОВА, вихователь-методист; 

Ірина ТКАЧОВА., вихователь; 

 

 

 

 

 

 

Завідувач          Оригінал підписано                                Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Додаток 3 

до наказу по ЗДО №119 

від 01.11.2023   № 70-в 

 

 

 

 

Журі 

виставки-конкурсу родинної творчості «Осінь - Чарівниця» 

 

  

Голова журі: Наталя ТУМАНОВА, завідувач ЗДО 

 

Члени журі: 

 

Ірина Ткачова, вихователь; 

Олена БИЧКОВА, вихователь-методист; 

Альона Резуненко, вихователь. 

 

 

 

 

 

 

Завідувач         Оригінал підписано                    Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


